ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	22 июня 2021 года

	                       № 8/34

	г. Заринск

	О группе контроля Заринской городской территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ, пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/54-8, пунктом 2.4 Регламента перевода регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва и выборов в органы местного самоуправления Алтайского края в единый день голосования 19 сентября 2021 года, утвержденного решением  Избирательной комиссии Алтайского края от 15 июня 2021 года № 109/879-7, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 21 мая 2021 года № 108/867-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам на соответствующие территориальные избирательные комиссии», которым на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 18, Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля Заринской городской территориальной  избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва   в количестве 4-х человек в следующем составе:

	1.
	Паршаков
Андрей Геннадьевич
	-заместитель председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии;

	2.
	Овечкина
Людмила Александровна
	-член Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	3.
	Овчинников
Андрей Викторович
	-член Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	4.
	Чехлов

Сергей Сергеевич
	-член Заринской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.Разместить настоящее решение на  официальном сайте города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии» в подразделе «Заринская городская территориальная избирательная комиссия» и на информационном стенде Заринской городской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	    С.В. Савостикова